≪新型コロナウイルス感染症の予防≫

 プレー後の表彰式は行わず、後日、織商事務局より成績結果と入賞賞品についてご案内を

致します。また、朝日野カントリー倶楽部では、アルコールの設置や消毒、テーブル上に

飛沫飛散防止用パネルの設置等の予防対策をされております。詳細につきましては、朝日

野カントリー倶楽部の HP（ https://ayahagolf.co.jp/acc/ ）をご確認下さい。

例年 8 月に実施しておりました KOMS ゴルフ大会を下記の要項にて開催することが決定致しました！

社内外やご友人様にお声掛けの上、是非ともご参加下さいますようお願い申し上げます。

２京織商発第３１３号

令和２年１０月９日

組合員商社代表者 様

京 都 織 物 卸 商 業 組 合

厚生委員会・コムス倶楽部

ＫＯＭＳゴルフ大会 開催のご案内

◆ 開 催 日：令和２年１１月２３日（月・祝） 午前９時３７分 第１組スタート予定

◆ 場  所：朝日野カントリー倶楽部 （滋賀県東近江市鈴町１１２０）

◆ 出場資格：組合員商社代表者・役員・社員及びその家族・友人

ハンディキャップ３６以内

◆ 競技方法：○１８ホールストロークプレー   ○アウト、イン同時スタート

○Ｗペリア方式、ローカル特定ルール適用

◆ 参加料金：コムス倶楽部 プレミア会員 １２,０００円 ※１１月登録者対象

 （お一人）    〃   一 般 会 員 １４,５００円

会 員 ご 家 族 ・ ご 友 人 １６,５００円

【プレー費・昼食（飲物１杯付）、キャディーなし】

※朝日野カントリー倶楽部会員は上記の金額より割引がございます。

◆ 参加定員：先着申込順 １０組４０名

◆ 申込方法：参加申込書に必要事項をご記入の上、ＦＡＸにてお申込み下さい。

     ※原則として４名１組の申込みをお願いしておりますが、他社と同組または部会、

委員会で参加される等、３名以下の申込みや１名だけの申込みも可能です。

希望を優先したうえで、事務局にてグループの振り分けを致しますので、希望

内容を参加申込書の「備考」欄にご記入下さい。

 ※締切後、ご担当者様宛に参加料のご請求書をお送り致します。

       ※お申込後のキャンセルは応じかねますが、同一社内での交替は可能ですので、

開催日の１週間前まで事務局までご連絡下さい。

◆ 申込締切：令和２年１０月３０日（金）  ※定員に達し次第受付を終了致します。

◆ 入  賞：優勝、準優勝、第３位以下、飛び賞、ＢＢ等

◆ そ の 他：○新型コロナウイルス感染症の予防対策、競技ルール、留意事項、会場アクセス、

組合せ、スタート順等については参加者様に改めてご案内致します。

○会場までの交通費は参加者各自でご負担下さい。

https://ayahagolf.co.jp/acc/

ＫＯＭＳゴルフ大会

参 加 申 込 書

■ 楷書でご記入下さい。（先着４０名限定）           申込締切：令和２年１０月３０日（金）

ｴﾁｹｯﾄ

ﾘー ﾀ゙  ー
参加者氏名 生年月日

ﾊﾝﾃﾞｨ

ｷｬｯﾌﾟ

区 分

いずれかに○印

コムス倶楽部プレミア会員

（１０桁の番号を記入）

 ﾌﾘｶﾞﾅ 昭和 平成

   ．   ．

 プレミア会員

一般会員

家族・友人

 ﾌﾘｶﾞﾅ 昭和 平成

   ．   ．

 プレミア会員

一般会員

家族・友人

 ﾌﾘｶﾞﾅ 昭和 平成

  ．   ．

 プレミア会員

一般会員

家族・友人

 ﾌﾘｶﾞﾅ 昭和 平成

  ．   ．

 プレミア会員

一般会員

家族・友人

 ﾌﾘｶﾞﾅ 昭和 平成

   ．   ．

 プレミア会員

一般会員

家族・友人

 ﾌﾘｶﾞﾅ 昭和 平成

   ．   ．

 プレミア会員

一般会員

家族・友人

 ﾌﾘｶﾞﾅ 昭和 平成

  ．   ．

 プレミア会員

一般会員

家族・友人

 ﾌﾘｶﾞﾅ 昭和 平成

  ．   ．

 プレミア会員

一般会員

家族・友人

※エチケットリーダーの方には◎印をつけて下さい。

※ 同組ご希望の方は並べてご記入いただき、組の括りが判るよう印を付けて下さい。

※ 他社と同組または部会、委員会等で申込みされる場合は、その方の社名、氏名を下記の備考欄に

ご記入下さい。ご希望を優先したうえで、事務局にてグループの振り分けを致します。

※ コムス倶楽部プレミア会員は、令和２年１１月現在の登録者を対象と致します。

商 社 名：

担当者名：

電話番号：

京都織物卸商業組合 宛   ＦＡＸ：０７５－３５３－１０１３

〔備 考〕＊グループの希望内容等